intempestiva hac inedia multo citius ad consueta vitae munia redire, esset profecto vel id pergrave; verum longe gravius est quod ipsis accidit. Quum enim dictae naturae, ubi subtili victu reguntur, gravissimis corripiantur febribus, qui hunc injungunt medici, nihil mihi a carnificibus differre videntur. Non enim veluti qui humidi ac boni succi sunt, ubi in febre diaria transmittere mirificam diatripton coguntur, unum id tantum patiuntur incommodum quod frustra cruciantur, sic etiam naturae jam praedictae; imo ex longiore inedia acerrimis acutissimisque corripuntur febribus, a quibus promptus est in hecticas transitus, atque ab his rursus in torridum marasimum, aut si os ventriculi facile injuriis pateat, in syncoposum. Audisti enim saepe nonnullis talium medicorum dicentem me, licere ipsis evidenter intelligere, quantum mali committant, dum praedictas naturas in inedia custodiunt, si velint, dum sani omnino sunt, biduum eos in ediam jubere tolerare; cernent enim illico

Ed. Chart. X. [182. 183.]

Ed. Bas. IV. (120.)

ὄψονται γὰρ αὐτίκα πυρέττοντας δι' οὐδὲν ἄλλο δῆπουθεν, ἢ τὸν λιμόν. ὧ γὰρ οὐτ' ἦν ἔμπροσθεν οὐδὲν ἄλλο περὶ τὸ σῶμα [183] μέμψεως ἄξιον, οὐτ' ἐν τῷ μεταξὺ προσεγένετό τι νεώτερον ἔξωθεν, οὗτος ἐναργῶς ὑπὸ τῆς ἀσιτίας ἐπύρεξεν. ὅταν δ', ὡς εἴρηται, μὴ μόνον εἷς ἢ δύο τῶν οὕτω δυσκράτων, ἀλλ' ἐφεξῆς ἅπαντες ἀσιτήσαντές τε καὶ ἀλουτήσαντες ἀλίσκωνται πυρετοῖς, οὐδ' ἀμυδρὰν ὑπόνοιαν ἔτι δυνατὸν ἡμῖν γίνεσθαι τοῦ δι' ἄλλο τι καὶ μὴ διὰ τὴν ἀσιτίαν πυρέτειν αὐτούς. οἷς γὰρ ἐν τῇ κράσει τοῦ μὲν ὑγροῦ τὸ ξηρὸν, τοῦ δὲ ψυχροῦ τὸ θερμον πλεονεκτεῖ, τούτοις ἢ μὲν ἕξις τοῦ σώματος ἰσχνή καὶ δασεῖα καὶ μελαντέρα, καὶ εἰ ἄψαιο, θερμοτέρα τῶν ἄλλων τριῶν τῶν δυσκράτων, τῶν ἥττον θερμοῦν, ἐντεύξει· παμπόλλη δ' ἢ ξανθὴ χολή καὶ οὔρα καὶ διαχωρήματα κατακορῆ καὶ οἱ σφυγμοὶ μεγάλοι καὶ ὑπροὶ λεπτοὶ καὶ ὀλίγοι καὶ ὁ θυμὸς σφοδρός. εἴρηται τοιγαροῦν ἐπ' αὐτῶν ὀρθῶς Ἰπποκράτει τό τε καθόλου τῆς διαίτης εἶδος ὁποῖόν τι χρὴ ποιῆσθαι καὶ ὅσα καὶ οἷα καταλαμβάνει συμπτώματα τοὺς τοιούτους ἀνθρώπους, οὐ μόνον ἐπειδὴν δι' ὅλης ἡμέρας

febricitantes, idque ob nullum profecto aliud quam famem. Siquidem cui nec suberat prius quicquam in corpore conque-
 flione dignum, nec quicquam illi interim accessit extrinsecus
 novi, is plane ex inedia febricitavit. Quum autem, ut
 dictum est, non unus alterve sic intemperatorum, sed dein-
 cepts omnes, ubi inediam tolerarunt et balnei folio abstinue-
 runt, febre corripuntur, ne vel levis quidem amplius relin-
 qui nobis suspicio potest, quasi ob aliud quippiam et non
 inediam febricitarint. Quibus namque in corporis tempe-
 ramento siccum praevalet humido et calidum frigido, his
 corporis habitus gracilis, hirsutus et nigrior est, ac reliquis
 tribus intemperamentis, quae hoc sunt minus calida, tactu
 calidior advertitur; plurima quoque his flava est bilis, uri-
 naeque ac dejectio bile satuta et pulsus magni et somni leves
 et pauci et animi impetus vehemens. Ergo recte horum
 Hippocrates tum generalem victus formulam, cujusmodi
 esse conveniat, tum quot ac qualia symptomata in eiusmodi
 homines incidant, non solum ubi totum diem in cibi ine-